
土木学会環境システム研究論文発表会 

～宿泊プランのご案内～ 

１）宿泊のご案内 
 

◎ 宿泊期間／平成 15 年 10 月 23 日（木）、10 月 24 日（金） 

   (上記以外の宿泊についてもご希望の方はお申込み下さい。) 

１．宿泊プラン（一泊朝食付き、税金込み） 

プラン ホ テ ル 名 客室タイプ 宿泊料金  

ＡＳ ツインの 
お一人様利用 11,000 円 

ＡＴ 
リーガロイヤルホテル小倉 

ツ イ ン 10,000 円 

ＪＲ小倉駅北口から歩いて３分 

ＢＳ ツインの 
お一人様利用 10,000 円 

ＢＴ 
ステーションホテル小倉 

ツイン 8,000 円 

ＪＲ小倉駅構内 

Ｃ 西 鉄 イ ン 小 倉 シングル 6,000 円 ＪＲ小倉駅北口から歩いて 5分 

D 北 九 州 プ リ ン ス ホ テ ル シングル 9,450 円 
ＪＲ黒崎駅から歩いて 15分 

【10/24･25とも、朝１便のみ学研
都市まで無料バスを運行します】

Ｅ 西 鉄 イ ン 黒 崎 シングル 6,000 円 ＪＲ黒崎駅から歩いて 5分 

    ★  申込書にプラン別記号をご記入下さい 
★  上記宿泊料金は一泊朝食付き 税金・サービス料込みのお一人様あたり料金です。 
※ 西鉄イン小倉・黒崎の朝食は、パン、コーヒー、紅茶とおにぎり、味噌汁のセルフサービスです。 

２）ご変更・お取り消しについて 
◇ ご変更・お取り消しは、ＦＡＸにて承ります。お申込みの際、ご利用頂いた用紙に変更 

  事項を加筆・修正なさって下記ＪＴＢまでＦＡＸにてご送信下さい。 

◇ お申込み後の取り消しにつきましては、下記のとおり取り消し料を申し受けます。 

旅行開始の日からさかのぼって 

次の日に当たる日以降 
20 日～8日前 7日～2日前 前日以降 

旅行開始日・当日

（午前 12時まで） 
無連絡の解除

（宿泊プラン）ご旅行代金の内右記

の額が取消料となります。 
無料 無料 20％ 50％ 100％ 

 

３）参加申し込み方法 
① 別途参加申込書に必要事項をご記入の上、「土木学会 環境システム研究論文発表会」係宛 

  に、郵送又はＦＡＸにて期日までにお送り下さい。 

② 締切日以降、バウチャー券（『宿泊確認証』）と、 

お振込み先・銀行口座を明記した請求書を 10 月 17 日までにご送付いたします。 

お送りした券類は当日ホテルまたは空港までご持参下さい。 

③ 振込に際しましては、振込人名には必ず登録番号、参加申込者と同一の方のお名前を記載し 

ていただくようご協力をお願い致します。（銀行振込手数料は各自でのご負担をお願い申し上げます。） 

④ 旅行取扱手数料としてお一人様 500 円を申し受けます。複数の方の分を一括にお振り込み 

頂いて構いませんが、お申込のお人数すべてに対し、旅行取扱手数料がかかります。 

４）申し込み先・締切 
ＪＴＢ北九州支店 イベントコンベンションセンター  

「土木学会 環境システム研究論文発表会」係 

〒802－0005  北九州市小倉北区堺町１－１－１ 

TEL：093－521－5956  FAX： 093－531－8486 

E-Mail;kitakyu_pn1021@kys.jtb.co.jp    担当；野澤、今井、池田 

◇お申込み期限  平成 15 年 10 月 10 日（金） 


